
 中華民國滑冰協會 

2011.01 ~ 2012.04 花式滑冰選手參賽成績表 

 

NO 
日期  

DATE 

比賽名稱  

COMPETITION 

地點  

VENUE 

選手  

SKATERS 

成績 

 RESULTS 

1 
2011.01.30- 

2011.02.05 

25
th 
Winter Universaide 2011 / 2011 年世界大學冬季運動

會 

土耳其. 

Erzurum 

TURKEY.ERZURUM 

田宏文 

HUNG-WEN TIEN 
68.57 

 

2 

2011.02.02- 

2011.02.06 
Asian Winter Games 2011 / 2011 年亞洲冬季運動會 

哈薩克. 

Astana 

KAZAKHSTAN. 

ASTANA 

施文倡 

WUN-CHANG SHIH 
125.60 

劉兆芝 

CHAOCHIH LIU 
92.22 

楊雪芬 

AMANDA 

SUNYOTO-YANG 

85.97 

3 
2011.02.15- 

2011.02.20 

ISU Four Continents Figure Skating Championships 2011 

/ 

2011 年 ISU 四大洲花式滑冰錦標賽 

台北 

CHINESE TAIPEI. 

TAIPEI CITY 

朱育加 

JORDAN JU 
134.33 

施文倡 

WUN-CHANG SHIH 
120.96 

郭立中 

STEPHEN KUO 
117.96 

王展玲 

MELINDA WANG 
96.15 

江玟玟 

CRYSTAL KIANG 
86.60 

劉兆芝 

CHAOCHIH LIU 
78.28 



4 
2011.02.28- 

2011.03.06 

ISU World Junior Figure Skating Championships 2011 / 

2011 年 ISU 世界青年花式滑冰錦標賽 

韓國. 

Gangneung 

KOREA. 

GANGNEUNG 

朱育加 

JORDAN JU 

87.85 

(Preliminary 

Round – 

晉級短曲) 

謝家榛 

STEPHANIE HSIEH 

36.75 

(Preliminary 

Round) 

5 
2011.04.24- 

2011.05.01 

ISU World Figure Skating Championships 2011 / 

2011 年 ISU 世界花式滑冰錦標賽 

俄羅斯. 

莫斯科 

RUSSIA. MOSCOW 

郭立中 

STEPHEN KUO 

85.71 

(Preliminary 

Round) 

王展玲 

MELINDA WANG 

63.32 

(Preliminary 

Round) 

6 
2011.08.24- 

2011.08.28 

Asian Figure Skating Trophy 2011/12 / 

2011 年亞洲花式滑冰錦標賽 

中國.東莞 

CHINA. 

DONGGUAN CITY 

曹志禕 

CHIH-I TSAO 
120.80 

陳瑞旭 

JUI-SHU CHEN 
96.54 

呂佩璇 

PEI-XUAN LU 
64.03 

許安霓 

AN-NI HSU 
59.46 

蘇軒萱 

HSUAN-HSUAN SU 
53.55 

7 
2011.08.31- 

2011.09.04 

ISU Junior Grand Prix of Figure Skating / 

2011 年 ISU 青年花式滑冰大獎賽 – 第 1站 

拉托維亞. 

Riga 

LATVIA.RIGA 

林俐君 

CORINNA LIN 
68.75 

8 
2011.09.07- 

2011.09.11 

ISU Junior Grand Prix of Figure Skating / 

2011 年 ISU 青年花式滑冰大獎賽 – 第 2站 

澳洲. 

布里斯本 

AUSTRALIA. 

BRISBANE 

曹志禕 

CHIH-I TSAO 
133.24 

劉兆芝 

CHAOCHIH LIU 
82.86 



9 
2011.09.21- 

2011.09.25 

ISU Junior Grand Prix of Figure Skating / 

2011 年 ISU 青年花式滑冰大獎賽 – 第 3站 

羅馬尼亞. 

Brasov 

ROMANIA.BRASOV 

楊雪芬 

AMANDA 

SUNYOTO-YANG 

82.34 

10 
2011.10.12- 

2011.10.16 

ISU Junior Grand Prix of Figure Skating / 

2011 年 ISU 青年花式滑冰大獎賽 – 第 4站 

愛沙尼亞. 

Tallinn 

ESTONIA.TALLIN 

陳瑞旭 

JUI-SHU CHEN 
106.73 

11 
2012.02.07- 

2012.02.12 

ISU Four Continents Figure Skating Championships 2012 

/ 

2012 年 ISU 四大洲花式滑冰錦標賽 

美國. 

克羅拉多泉 

USA. 

COLORADO SPRINGS 

朱育加 

JORDAN JU 
134.97 

施文倡 

WUN-CHANG SHIH 

37.27 

(短曲成績) 

王展玲 

MELINDA WANG 
103.69 

江玟玟 

CRYSTAL KIANG 
93.79 

劉兆芝 

CHOACHIH LIU 

29.07 

(短曲成績) 

12 
2012.02.27- 

2012.03.04 

ISU World Junior Figure Skating Championships 2012 / 

2012 年 ISU 世界青年花式滑冰錦標賽 

白俄羅斯. 

Minsk 

BELARUS. 

MINSK 

曹志禕 

CHIH-I TSAO 
129.24 

楊雪芬 

AMANDA 

SUNYOTO-YANG 

50.79 

(Preliminary 

Round) 

13 
2012.03.26- 

2012.04.01 

ISU World Figure Skating Championships 2012 / 

2012 年 ISU 世界花式滑冰錦標賽 

法國.尼斯 

FRANCE.NICE 

朱育加 

JORDAN JU 

89.56 

(Preliminary 

Round) 

王展玲 

MELINDA WANG 

70.43 

(Preliminary 

Round) 

製表單位: 中華民國滑冰協會 


